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Sid 1 (1)

Bilaga 1 – Mall till näringslivskonsekvensanalys 

1. Påverkas näringslivet av aktuellt beslut?

Ja Nej  

2. På vilket sätt påverkas näringslivet?  (båda kan kryssas i)

   Positivt     Negativt  

Beskrivning: 

3. Finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som
skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för
näringslivet?

Ja Nej 

Beskrivning: 

4. Krävs en fördjupad näringslivskonsekvensanalys?

Nej 

5. Hur kommer eventuella konsekvenser för näringslivet kommuniceras
till berörda aktörer?

Beskrivning: 


	Bilaga 1 – Mall till näringslivskonsekvensanalys 

	1: 
	 Påverkas näringslivet av aktuellt beslut?: Ja

	3: 
	 Finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för näringslivet?: Nej

	Beskriv om det finns åtgärder som kommunen kan genomföra eller bidra med som skulle kunna undvika/minimera/mildra negativa konsekvenser för näringslivet: Markanvisningen innebär att under 12 månader har en aktör ensamrätt till förhandling med kommunen för att landa i en överenskommelse som leder till marköverlåtelse. Kommunen har kostnader kopplat till markanvisning. T.e.x. projektledares tid för dialog/förhandling och avtalsupprättande, fastighetsskatt, ev brukningsavgift. Avgiften kan delvis täcka detta men fungerar också som en symbol för värdet för byggaktörens seriösa intresse att utveckla området enligt överenskommen tid och utformning.
	Beskriv på vilket sätt näringslivet påverkas: Markanvisningsavgift. Engångssumma som inte återbetalas. Avgiftens storlek följer av storlek på byggrätt inom markanvisningen och förhålls till prisbasbeloppet.  BOSTÄDER: Liten markanvisning <2500m² BTA-0,5 ppb, mellan 2500-5000m²BTA-1ppb, stor <5000m²BTA-2ppbVERKSAMHET: Liten markanvisning <5000m²BTA-0,5ppb, mellan 5000-10000m²BTA-1ppb, stor >10000m²BTA-2ppb. Ger byggaktören god tydlighet tidigt i byggprocessen.
	Beskriv hur eventuella konsekvenser för näringslivet kommuniceras till berörda aktörer: Riktlinjerna för markanvisning tillgängliggörs på www.gavle.seKommunikation sker, efter kf beslut att anta föreslagen riktlinjer förmarkanvisning, som en nyhet på www.gavle.se, som sen kan spridas vianyhetsbrevet från Näringslivsavdelningen.
	Skriv ut: 
	Positivt: Ja
	Negativt: Ja
	4: 
	 Krävs en fördjupad näringslivsanalys?: Nej



